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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi  

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę pomp infuzyjnych strzykawkowych na oddział ratunkowy WSS w Olsztynie, nr 

postępowania: DZPZ/2651/165/2024 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

zapytania  o wyjaśnienie treści  Zaproszenia: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wymaga, aby pompa posiadała ekran dotykowy, przyspieszający wybór funkcji 

pompy oraz Kolorystyczne wyróżnienie ekranu infuzji do żywienia dojelitowego względem innych 

realizowanych infuzji  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższych rozwiązań. 

 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wymaga Uchwyt do przenoszenia pompy na stałe związany z pompą, 

niewymagający odłączania przy mocowaniu pomp w stacjach dokujących 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga uchwytu do przenoszenia pompy. 

 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający wymaga Klawiatura symboliczna i alfanumeryczna umożliwiająca szybkie i 

intuicyjne programowanie infuzji oraz obsługę pompy-nie dopuszcza się klawiatury wyświetlanej na 

ekranie pompy 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższych rozwiązań 

 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający wymaga wagę do 2,3 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający nie określa wagi. 

 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wymaga regulowane progi ciśnienia okluzji, 12 poziomów. Progi ciśnienia 

regulowane w zakresie 75-900 mmHg? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga 12 poziomów regulowania 

ciśnienia okluzji. 
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Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści pompę infuzyjną  z szybkością dozowania w zakresie 0,1 - 1200ml/h, 

wyposażoną w klawiaturę symboliczną umożliwiającą łatwe i intuicyjne programowanie infuzji 

spełniającą wszystkie pozostałe parametry 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż dopuszcza powyższe parametry pompy. 

 

 

 

 

 

UWAGA : Zamawiający informuje, iż: 

- w wyniku powyższych pytań Zamawiający dokonał modyfikacji formularza 

cenowego, będący załącznikiem nr 2 do Zaproszenia  
 

 

 

 

 

DYREKTOR WSS W Olsztynie 

Irena Kierzkowska 

 


